I

nedostaje ZIG na IZJAVAMA

Ao okt
I o [l |
1 Hana Matovic 402 2. razred S§ Marija Simatovi¢ 45  Skola za grafiku, dizajn i medijsku produkciju
2 lvan Lucic 402 2. razred sS Irena Lasic 43 V.gimnazija - Zagreb
3 Ana Lucija Abramovic 402 2.razred S§ Martina  Ferencina 42 Jenska opca gimnazija Drutbe sestara milosrdnica - s pravom javnosti
4 Franka Lang 402 2. razred sS Irena Lasic 40 V.gimnazija - Zagreb
5 Iris Danicié¢ 402 2.razred S§ Andreja  Korcanin 37 Gimnazija Sesvete
6 Klara Patrun 402 2.razred s§ Tonc¢ika Mamic 36 XV.gimnazija - Zagreb
7 Dubravka Vrsaljko 402 2.razred S$ Jasna Juki¢ Vukoja 36 XVI. gimnazija - Zagreb
8 Karla Slatinac 402 2.razred s§ Andreja  Korcanin 35 Gimnazija Sesvete
9 Sara Osojnik 402 2.razred S§ Andreja  Korcanin 33 Gimnazija Sesvete
10 Josipa Grubesa 402 2. razred s§ Jasna Juki¢ Vukoja 32  XVI. gimnazija - Zagreb
11 Lovro Rusnjak 402 2. razred SS Irena Lasic 31 V.gimnazija - Zagreb
12 Petar Tanevski 402 2. razred s§ Mirela Vukman-Ivezi¢ 31 Skola za modu i dizajn
13 Jasmin Jasarevié 402 2.razred s§ Ton¢ika Mamic 30 XV.gimnazija - Zagreb
14 Lukas Marovic 402 2.razred s§ Tonc¢ika Mamic 30 XV.gimnazija - Zagreb
15 Nikola Skvarié¢ 402 2.razred S$ Marianna Brekalo 28 Gimnazija Sesvete
16 Tita Butié 402 2.razred s§ Andreja  Korcanin 27  Gimnazija Sesvete
17 Helena Brajdic¢ 402 2.razred S§ Katarina Mandir 26  Gimnazija Lucijana Vranjanina
18 Judita Cori¢ 402 2.razred s§ Marianna Brekalo 25 Gimnazija Sesvete
19 Erika Novak 402 2.razredS$ Armela  Gradac 25  X. gimnazija Ivan Supek - Zagreb
20 Augustin Pintaric 402 2. razred s§ Irena Lasic 25 V. gimnazija - Zagreb
21 lLaura Rogar 402 2.razred S§ Martina Godek 24  Prirodoslovna skola Vladimira Preloga
22 Davor Rinci¢ 402 2.razred s§ Tonc¢ika Mamic 23 XV. gimnazija - Zagreb
23 Klara Krajnik 402 2.razred S§ Tomislav Babic 22  Gimnazija Lucijana Vranjanina
24 Laura Sah 402 2.razred s§ Katarina Mandir 21  Gimnazija Lucijana Vranjanina
25 Una Toli¢ Kalanj 402 2.razred S§ Danijela Zeko 21  Il. gimnazija - Zagreb
26 Marta Dumancic 402 2.razred s§ Tonc¢ika Mamic 20 XV. gimnazija - Zagreb
1 Tadej lezek 411 3.razred S§ Dubravka Matijasic¢ 48  XV.gimnazija - Zagreb
2 Magdalena Markota 411 3.razred S8 Andreja  Korcanin 46  Gimnazija Sesvete
3 Karlo Bistricki 411 3.razred s§ Aleksanda Doli¢ 45  Tehnicka skola Rudera Boskovica - Zagreb
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4 Leonarda Sirovec 411 3.razred S$ Jasna Juki¢ Vukoja 44  XVI. gimnazija - Zagreb

5 Antonio Juri¢ 411 3.razred s§ Carmen Andrasec 43  Gimnazija Sesvete

6 Maria Susac 411 3.razred S5 Maja Stimac 43  |V. gimnazija - Zagreb

7 Filip Buhinicek 411 3.razred s§ Dubravka Matijasic¢ 41  XV.gimnazija - Zagreb

8 Melanie Kralji¢ 411 3.razred S§ Jasna Juki¢ Vukoja 41  XVI. gimnazija - Zagreb

9 Bianka Frigan 411 3.razred s§ ViSnja Kovacic¢ 39 XIl. gimnazija - Zagreb
10 Ema Jerkovic 411 3.razreds§ Vedrana Rotar 39 Hotelijersko-turisticka skola u Zagrebu
11 Luka Marinovic¢ 411 3.razred S§ Martina Bielen 39 Tehnicka Skola - Zagreb
12 Tvrtko Tomié 411 3.razred s§ ViSnja Spiljak 39 X. gimnazija Ivan Supek - Zagreb
13 Petra Wilder 411 3.razred S§ Maja Stimac 39 |IV. gimnazija - Zagreb
14 Patricija Ceovi¢ 411 3.razred S§ Dubravka Matijasic¢ 38 XV.gimnazija - Zagreb
15 Dorian Mutapcié 411 3.razred S5 Reana Nevecerel 38 XVlll.gimnazija
16 Korina Juri¢ 411 3.razred S§ Irena Lasic¢ 37 V.gimnazija - Zagreb
17 lIvan Krolo 411 3.razred S§ Andreja  Korcanin 37 Gimnazija Sesvete
18 Leda Jelavi¢ 411 3.razred s§ Dina Simatovi¢ 36  XVI. gimnazija - Zagreb
19 Marija Lovri¢ 411 3. razred Dalibor  Joler 36 |. gimnazija - Zagreb
20 Leona Rosandic 411 3.razred S$ Jasna Juki¢ Vukoja 36 XVI. gimnazija - Zagreb
21 Darija Zeljko 411 3.razred S§ Maja Stimac 36 IV. gimnazija - Zagreb
22 Nika Mamic 411 3.razred S§ Irena Lasic¢ 35 V.gimnazija - Zagreb
23 LANA MASTRUKO 411 3.razred s§ ViSnja Cutura 35 Klasi¢na gimnazija - Zagreb
24 Lea Tavra 411 3.razred S§ Danijela Zeko 35 Il. gimnazija - Zagreb
25 Mislav Drljo 411 3.razred S8 Branka  Firinger 34  Gimnazija Lucijana Vranjanina
26 Orka Korémaros 411 3.razred S§ Danijela  Stanusié 34 |l. gimnazija - Zagreb
27 Ana Maria Mili¢ 411 3.razred s§ Cmiljka  Sivri¢ 34 VIl gimnazija - Zagreb
28 Antonela Skuli¢ 411 3.razred s§ ViSnja Kovacic 34  XIl. gimnazija - Zagreb
29 Katarina Begic 411 3.razred s§ Carmen Andrasec 32  Gimnazija Sesvete
30 Petra Alpeza 411 3.razred S§ Danijela  Stanusié 31 Il. gimnazija - Zagreb
31 Vito Schuster 411 3.razred S8 Martina Godek 31 Prirodoslovna Skola Vladimira Preloga
32 Leonarda Zini¢ 411 3.razred S§ Martina Godek 31  Prirodoslovna Skola Vladimira Preloga
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33 Jan Jakov
34 Nikolina
35 Sabina
36 Patrik
1 Emilian Ramon
2 Leon
3 Nika
4 Marta
5 Vanessa
6 Marko Josip
7 Ella
8 Max
9 Roko
10 Andy
11 Lana
12 Mateo
13 Klara
14 lvan
15 Luna
16 Anja
17 Leona
18 lvan
19 Lena
20 Max

Juri¢

Kos
Musovic
Vida
Zavrsak
Loncarek
Blazevic
Nedved
Caganic
Cavara
Hodzic¢
Karacic¢
Simonic
Barros Vasi
Mladi¢
Penezié
Sirch
Alfirevié
Borucinsky
Situm
Sudicki-Hadzialic
Kosutic¢
Zulj
Horvatin

411 3.
411 3.
411 3.
411 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.
412 3.

razred SS Irena
razred S§ Ljubica
razred SS Irena
razred S§ Cmiljka
razred S§ RuZa
razred S Ljubica
razred S$ Nada
razred S§ RuZa
razred S§ RuZa
razred S lvka
razred S§ RuZa
razred S5 Reana
razred S$ Nada
razred S§ Dubravka
razred S$ Nada
razred S§ Darija
razred S3 Darija
razred S§ Nada
razred S$ Nada
razred S§ RuZa
razred S$ Nada
razred S§ Nada
razred S§ RuZa
razred 5§ Nada

Lasic¢
Maljkovi¢
Lasic¢

Sivric
Tomljanovié
Maljkovi¢
Bratanic
Tomljanovié
Tomljanovié
Kovacevic
Tomljanovié
Nevecerel
Bratanic
Matijasic
Bratanic
Smolcic¢
Smolcic¢
Bratanic
Bratanic
Tomljanovié
Bratanic
Bratanic
Tomljanovié
Bratanic

30
30
30
30
50
47
44
43
42
40
40
40
40
39
39
39
39
36
36
36
34
33
33
31

V. gimnazija - Zagreb

Hotelijersko-turistic¢ka Skola u Zagrebu

V. gimnazija - Zagreb
VII. gimnazija - Zagreb
IV. gimnazija - Zagreb

Hotelijersko-turistic¢ka Skola u Zagrebu

XVIll.gimnazija

IV. gimnazija - Zagreb
IV. gimnazija - Zagreb
Srednja Skola Jelkovec
IV. gimnazija - Zagreb

XVIll.gimnazija
XVIll.gimnazija
XV. gimnazija - Zagreb
XVIll.gimnazija

IX. gimnazija - Zagreb
IX. gimnazija - Zagreb

XVIll.gimnazija
XVIll.gimnazija
IV. gimnazija - Zagreb
XVIll.gimnazija
XVIlll.gimnazija

IV. gimnazija - Zagreb
XVIlll.gimnazija



